
DRE a
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 440023363

Č.j.: VUTBR/209698/2021

Dodavatel:
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta stavební

Konečný příjemce: ZOE ODADUO KALOHLŮ
Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje

Veveří 331/95 Žerotínovo náměstí 449/3
602 00 Brno 602 00 Brno
VVŠ do obch. rejstříku nezapsaná,
zřízena dle zák. 111/98 Sb. Ič: 70932581 DIČ: CZ70932581

IČ: 00216305 DIČ: CZ00216305 Variabilní symbol: 440023363
Konstantní symbol: 0308

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Objednávka č. 20/20160665/2016
Číslo účtu: 10006-0098330621/0100 Datum objednávky:
IBAN: CZ4001000100060098330621
SWIFT: KOMBCZPPXXX Odběratel: ( č. SAP 101866)

Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Zerotínovo náměstí 449/3

Forma úhrady: Bankovní převod

Datum vystavení: 02.11.2021 602 00 Brno
Datum splatnosti: 17.12.2021
DUZP: 20.10.2021

Fakturujeme Vám výzkumnou zprávu č. HS12745039L/12521/16

i
1.. JV 208 680,00 21 4382280 | 252 502,80

Základ DPH 21 % 208 680,00

Hodnota DPH 43 822,80

Zaokrouhlení 0,20

Konečná částka CZK: 252 503,00

Vystavil:
Vyřizuje:

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejsříku.

Strana1z1



Podpisy nákupní objednávky Page lofl

Objednávka

Doklad |20-20160665-2016

Podnik |Vysoké učení technické v Brně,Centrum AdMaS, prof. Ing. Jan Kudrna, CSc.,doc. Ing. Lumír Miča, Ph.D.

Město |Brno

Dobrý den, objednáváme u Vás sledování úseku silnice II1/4179 rekonstruovaného v rámci stavby "II1/4179

Blažovice - Zbýšov". Sledování bude probíhat po dobu 3 let. Pravidelná měření zkušebních úseků bude

prováděno čtyřikrát ročně za příznivých podmínek. Součástí sledování bude i účast na kontrolních dnech,

vyhodnocení zkoušek provedených během výstavby a pravidelná měření povrchu vozovky vyhodnocením

rovnosti IRI, MPD, příčné nerovnosti a snímkování po 5 m a posouzení změn únosnosti FWD včetně

Popis — [případného návrhu údržby nebo opravy. Výsledky sledování budou n a budou
předpisu. Kalkulace:

Datum (19.12.16
obj

Datum
dodání

Cenacelkem: 252 502,80

Podpisy k objednávce

Obj. | Založeno | Podepsáno | Stav | Uživatel- login Uživatel- plné jméno | Úroveň

Požadavky

Název | Popis | Počet | Mj | Cena MJ | Cena celkem | Uživatel

Částka objednávky celkem: | 252 502,80

Úhrady celkem: 0,00

Rozdíl: 252 502,80

Datum registrace není u objednávky vyplněno.

about:blank 23.11.2021



Správa a údržba silnic Jihomoravského Číslo objednávky

alC kraje, příspěvková organizace kraje 20/20160665/2016

dvi Z neno Žerotínovo náměstí 449/3
„on B 7 kRAJE Brno Ze dne: 19.12.2016

802 00 70932581 Dodavatel:

Jruh c CZ70932581 Vysoké učeňí těchnickév

slo u

—
Dodací lhůta Veveří 331/95
ist 7 60200 | Brno:

stou
: 100216305 CZ00216305

Korespondenční adresa: Brno
Ořechovská:35
Brno
619 64

Dodací adresa:

Dobrý den, sove TECHnOVOGIG SPD 26

objednáváme u Vás sledování úseku silnice 111/4179 rekonstruovaného v rámci stavby: "111/4179 Blažovice - Zbýšov“

Sledování bude probíhat po dobu 3 let. Pravidelná měření zkušebních úseků bude prováděno čtýřikrát ročně za

příznivých podmínek, Součástí sledování budei účastna kontrolních dnech, vyhodnocení, zkoušek provedených

během výstavby a pravidelná měření povrchu vozovky vyhodnocením rovnosti IRl, MPD, příčné nerovnosti a

snímkování po 5 m a posouzení změn únosnosti FWD včetně případného návrhu údržby nebo opravy.

Výsledky. sledování budou následně předány ministerstvu a budou podkladem pro zpracování nového technického

předpisu.

Kalkulace:
|

Položka o bez Počet Celkem |Za 3 roky | Celkem

Kontrola výstavby
Vyhodnocení:zkoušek.během výstavby
Měření povrchu IRI, příčná nerovnost, MPD

a snímkování
Měření únosnosti FWD

Zpráva
Závěrečná zpráva
Celkem

Popis Cena:MJ Počet MJ| MJ [Sazba | Cena celkem.s
bez DPH DPH% DPH

208 680,00 1,00 21,00 | 252502,801114179 Blažovice - Zbýšov
Slédování zkušebního úseku

Orientační cena objedná

BOOT

Vystavil:

datum příkazcé operace

Správa a údřžba silnic Jihomoravského kráje, příspěvková organizace kraje Tel.:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném.u Krajského soudu v Brně v oddllu:Pr, vložce: číslo 287. Dřžitél ČSN EN-1SO.9001

JČ: 70932581 DiČ:. CZ70932581

Na faktuře:uved'te prosím číslo této objednávky



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Předmětem předání je Zpráva č. HS127450039L/1251/16 Posouzení silnice [I1/4179 BLAŽOVICE -

ZBÝŠOV KM 4,038 AŽ 6,169 PROVOZNÍHO STANIČENÍ: Zhodnocení stavu vozovky po konečné úpravě

vozovky v roce 2021

Předávající:

Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební

Veveří 331/95

602 00 Brno

Přebírající:

Správa a údržby silni Jihomoravského kraje
Příspěvková organizace kraje

Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno

V Brně dne 20. 10. 2021

Centrum AdMasS / Fakulta stavební VUT v Brně / Purkyňova 139/651 / 612

T: +420 541 148 011 /1Č: 00216305, DIČ: CZ00216305 / www admas eu / 1/2


